

Vegan Kein Schinken

Art.nr:	35035
Beschreibung:	Vegan Kein Schinken
EAN-Code Produkt:	5412158035035
EAN-Code Umkarton	5412158048813 (x 1) 5412158035103 (x 10)
Export code:	21069098
Zutaten:	Wasser, WEIZENGLUTEN (34%), HartWEIZENmehl (11%), Sonnenblumenöl, natürliche Aromen, Erbsenprotein, WeichWEIZENmehl, Salz, Apfelessig, Farbstoff (Rote Bete), Kichererbsenmehl, Knoblauchpulver, Sauerteig (0,08%), weißes Paprikapulver, Muskatnuss. Kann Lupine, Senf und Soja enthalten.
Allergene:	gluten, weizen, lupine, senf, soja, erdnüsse, sesamsamen, schalentiere, schwefeldioxid und sulfite, nüsse, hafer, eier, laktose, fisch, sellerie, weichtiere, milch.
Inhalt:	90 g
Lagerung:	Speichern zwischen 0 und 7° C.
Maße:	13,5 cm x 23,0 cm x 2,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	15 g
Energie kJ	1060	159
Energie kcal	252	38
Fette	7,8 g	1,2 g
gesättigte fette	0,9 g	0,1 g
Kohlenhydrate	10,0 g	1,5 g
zucker	2,9 g	0,4 g
Ballaststoffe	5,3 g	0,8 g
Eiweiß	33,0 g	5,0 g
Salz	1,70 g	0,25 g

